THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2018

* Trọng tâm công tác tháng 02/2018

1. Thực hiện học chương trình HKII.

2. Tiếp tục ôn định nền nếp và thực hiện công tác dạy, học.

3.Tham dự các lớp tập huấn, bồi dưỡng do các cấp, ngành tổ chức.

4. Tổ chức lao động dọn vệ sinh trường, lớp trước khi nghỉ Tết.

5. Ôn luyện cho học tham dự kỳ thi HSG các môn văn hóa cấp tỉnh và tiếp tục phụ

đạo học sinh yếu.

Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công tác Đơn vị thực hiện

29/01-03/02

- Tuyên truyền tới CB, GV, NV, HS thực hiện

nghiêm túc ATGT trước, trong, sau tết Nguyên

đán.

- Tham gia vận động xây dựng quỹ “Tết vì

người nghèo”

- Tham dự giải bóng đá TN- NĐ

- Tiếp tục duy trì nề nếp dạy và học

- Hoàn thiện báo cáo theo quy định

- BGH, GV, HS

- BGH, GV, HS

- HS

- GV, HS

- BGH, NV, GV

05/02-10/02

- Tiếp tục duy trì nền nếp dạy và học theo TKB.

- Kết hợp với Ban cha mẹ học sinh tặng quà

cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp

Tết Mậu Tuất  năm 2018.

- Tổ chức cho học sinh vệ sinh dọn trường, lớp

trước khi nghỉ Tết Nguyên đán.

- Triển khai lịch nghỉ Tết Nguyên đán: Từ ngày

10/02 đến hết ngày 21/02 (Từ 25 tháng chạp

đến hết mùng 6 tháng Giêng năm Mậu Tuất).

- BGH, GV

- BGH, BCMHS

- GV, HS

- BGH, GV, HS

PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU

  TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Số: 02/CT-THCS        Thủy An, ngày  9 tháng 02 năm 2018

11/02-

25/02

- Nghỉ tết Nguyên đán

- Lịch phân công trực Tết.

- BGH, NV

26/02-03/03

- Ổn đinh nền nếp dạy, học.

- Tổ chức cho học tham dự kỳ thi HSG các môn

văn hóa cấp tỉnh.

- Tiếp tục triển khai công văn của ngành, các

cấp hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học.

- HĐGD

- GV

- BGH, GV, NV

   Nơi nhận:
           - PGD&ĐT Đông Triều: B/c;
           - Tổ Xã hội, Tổ Tự nhiên, GV: T/h;

           - Lưu VT.

                    HIỆU TRƯỞNG

                                    Đào Thị Lan

		2018-02-09T08:53:41+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-02-09T08:54:01+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!